Муниципальное учреждение здравоохранения Кожевниковская

центральная районная больница

П Р И К А З
от _____________________                                                                        N ______

Об утверждении стоимостной оценки

потребности в муниципальных услугах

На основании постановления Кожевниковского района от 29.07.2010 № 587 «Об утверждении Порядка проведения ежегодной оценки потребности в предоставлении муниципальных услуг в Кожевниковском районе, порядок осуществления стоимостной оценки потребности в муниципальных услугах»

ПРИКАЗЫВАЮ:

В целях результативного и эффективного использования бюджетных средств утвердить стоимостную оценку потребности в муниципальных услугах на 2011 год согласно приложения 1.

Главный врач                                                                                                        В.И. Дутов